INDICAÇÃO Nº 00891/2007
Solicita reforma do campo de areia localizado ao lado da Escola Estadual Germano Negrini. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 711/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma do campo de areia localizado ao lado da Escola Estadual Germano Negrini.

JUSTIFICATIVA:

A referida área de lazer é utilizada, de forma precária, por diversos moradores do Bairro e está necessitando de reformas urgentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04413/2007-451